
Załącznik Nr 5 do

Uchwały Nr

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 

140 722,00

0,00

27 055,00

167 777,00

0,00

0,00

27 055,00

27 055,00

0,00

0,00

22 014,00

22 014,00

0,00

0,00

3 785,00

3 785,00

0,00

0,00

540,00

540,00

0,00

0,00

416,00

416,00

0,00

0,00

300,00

300,00

37 914,00

0,00

43,00

37 957,00

314,00

0,00

43,00

357,00

307,84

0,00

42,16

350,00

6,16

0,00

0,84

7,00

23 093 271,36

0,00

27 098,00

23 120 369,36

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan


